UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 33, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

A Diretora do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o que consta do Documento avulso nº 23068.077489/2019-47,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Marluce Leila Simões, matrícula SIAPE n.º 1066025, como

Coordenador de Estágio Extracurricular do curso de Licenciatura em Pedagogia —

campus Goiabeiras.

Art. 2º Cessar os efeitos da Portaria n.º 29, de 18 de setembro de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Dbloe vio
Professora Dra.ea aria Mendes Gontijo

Diretora do Centro de Educação/CE

v. Fernando Ferrari, 514 — Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras — Vitória/ES-Brasil
Centro de Educação - À

CEP 29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce(Qufes.br